
UCHWAŁA NR XLII/332/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy  Kietrz do stanu faktycznego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.1)) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowej ulicy Słonecznej dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych 
gminy Kietrz, ustalonych uchwałą Nr XXII/172/2012 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 czerwca 2012r., 
polegający na: 

- dopisaniu do okręgu wyborczego nr 5 ulicy Słonecznej.

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Kietrz. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 
1529 z 2014r. poz.179,180)

Id: 1E9BB9D3-3665-4D08-8FAB-301CEF6C0612. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/332/2014 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Podział Gminy Kietrz na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu Liczba radnych wybieranych w okręgu

1 Kietrz 
ul. B. Głowackiego 

1

2 Kietrz 
ul. Lubotyńska, H. Kołłątaja, M. Reja, B. Prusa, M. 
Konopnickiej, J. Kochanowskiego, ul. A. Mickiewicza, 
sołectwo Kozłówki 

1

3 Kietrz 
ul. Kwiatowa, Zielona, Głubczycka, J. Kilińskiego 

1

4 Kietrz 
ul. T. Kościuszki, Okopowa, 3-go Maja, Cegielniana, 
Szpitalna, Kościelna, Plac Biskupa Konrada, Wieżowa, 
Długa, J. Matejki 

1

5 Kietrz 
ul. Niepodległości, Młyńska, Nadbrzeżna, Górska, 
Ogrodowa, Polna, Z. Krasińskiego, Słoneczna 

1

6 Kietrz 
ul. Raciborska, S. Żeromskiego, Langenowska, R. 
Traugutta, 

1

7 Kietrz 
ul. Wojska Polskiego, Fabryczna, Pocztowa, 
Kombatantów 

1

8 Kietrz 
ul. M. Żymierskiego, Zwycięstwa, Różana, S. Okrzei, 
Nowa, Zatorze, Krotoszyn 

1

9 Sołectwo (wieś) Nowa Cerekwia 1
10 Sołectwa (wsie) Chróścielów, Gniewkowice i Nasiedle 1
11 Sołectwo (wieś) Dzierżysław 1
12 Sołectwa (wsie) Lubotyń i Ludmierzyce 1
13 Sołectwo (wieś) Pilszcz 1
14 Sołectwa (wsie) Wojnowice i Rogożany 1
15 Sołectwa (wsie) Ściborzyce Wielkie i Rozumice 1

Id: 1E9BB9D3-3665-4D08-8FAB-301CEF6C0612. Podpisany Strona 1




